12:00:00a
12:00:00a
12:09:19a
12:39:45a
12:54:38a
01:00:00a
01:00:00a
01:57:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:16:21a
02:38:54a
02:54:17a
03:00:00a
03:00:00a
03:08:53a
03:37:03a
03:54:40a
04:00:00a
04:00:00a
04:57:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:16:35a
05:44:29a
05:50:23a
05:53:23a
06:00:00a
06:00:00a
06:11:38a
06:14:38a
06:34:39a
06:51:34a
07:00:00a
07:00:00a
07:12:02a
07:15:02a
07:37:10a
07:51:19a
08:00:00a
08:00:00a
08:11:53a
08:19:34a
08:22:34a
08:43:52a
08:51:54a
09:00:00a
09:00:00a
09:11:34a
09:19:59a
09:22:59a
09:37:19a
09:51:34a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:09:36a
10:26:28a
10:29:28a
10:44:48a

00:00
09:19
30:26
14:53
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
16:21
22:33
15:23
00:50
00:00
08:53
28:10
17:37
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
16:35
27:54
05:54
03:00
00:50
00:00
11:38
03:00
20:01
16:55
00:50
00:00
12:02
03:00
22:08
14:09
00:50
00:00
11:53
07:41
03:00
21:18
08:02
00:50
00:00
11:34
08:25
03:00
14:20
14:15
00:50
00:00
03:00
06:36
16:52
03:00
15:20
06:47

jueves, 29 de febrero de 2024 12A

Ven amor, ven JesUs (motete del op.15)
Sonata para piano (1969)

Tarde de fiesta 0p.32

Identificacion estacion

jueves, 29 de febrero de 2024 1AM
NOTAS Y CLAVES

Identificacion estacion

jueves, 29 de febrero de 2024 2AM
Sonata V p/2 oboes, fagot y bajo cont. obligado
Velos y variaciones p/corno vy orqg.
*QObertura "1812" 0p.49 (1882)
Identificacion estacion

jueves, 29 de febrero de 2024 3AM

Suite op.11 no.2 p/museta v viola de rueda sin bajo

Sinfonia no.2

Concierto Evocativo p/quit.y orq.
Identificacion estacion

jueves, 29 de febrero de 2024 4AM

DELTA

Identificacién estacion

jueves, 29 de febrero de 2024 5AM
Concierto p/violin v ora. op.3 no.1 en Re May.
Octeto 0p.17 en Fa May.

Fantasia "La Morenita"

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

jueves, 29 de febrero de 2024 6AM

Sonata p/traverso y bajo continuo en Re May. de
CORTE INE

Pza. de concierto p/piano y org. op.31a

La juventud de Hércules, poema sinf.
Identificacion estacion

jueves, 29 de febrero de 2024 7AM

Sonata p/cello v quitarra (1969)

CORTE INE

Concierto p/fagot y orq. op.44 en Fa May.
Raps.Eslava 0p.45 no.2 en sol men.
Identificacion estacion

jueves, 29 de febrero de 2024 8AM

Rond6 en La May. D.951 p/piano a 4 manos
Obertura Jubileo J.245 (0p.59)

CORTE INE

Var. v fuga s/ un tema de Beethoven op.86
Concierto "La caceria" RV.362 Si Bem. May.
Identificacién estacion

jueves, 29 de febrero de 2024 9AM

Tercera suite para flauta

Folletos matutinos, vals 0p.279

CORTE INE

Marchenerzahlungen op.132 p/ clarinete, viola y piano

Sinfonia en Sol May.

Identificacion estacion

jueves, 29 de febrero de 2024 10A
MACUILXOCHITL

Suefio en la foresta

Suite p/ 2 flautas y bajo cont. Si Bem.May.
CORTE INE

\Rusia, poema sinfénico

Obertura Adriano en Siria

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

JUEVES 29 DE FEBRERO 2024

NO - Nocturno

Isabella Leonarda (1620-1704)
Alfonso de Elias (1902-1984)
Ernest Chausson (1855-1899)

NO - Nocturno

NO - Nocturno

Jan Dismas Zelenka (1679-1745)
William Kraft (1923-)

Piotr Ilich Chaikovsky (1840-1893)

NO - Nocturno

Joseph-Bodin de Boismortier (1689-
Darius Milhaud (1892-1974)
Ernesto Cordero (1946-)

NO - Nocturno

NO - Nocturno

Pietro Antonio Locatelli (1695-1764)
Niels Wilhelm Gade (1817-1890)
Armando Villareal (1903-1976)

MA - Mafanas
Georq Philipp Telemann (1681-1767)

Ferruccio Busoni (1866-1924)
Camille Saint-Saens (1835-1921)

MA - Maflianas
Radamés Gnattali (1906-1988)

Peter Josef von Lindpaintner (1791-
Antonin Dvorak (1841-1904)

MA - Mafanas
Franz Schubert (1797-1828)
Carl Maria von Weber (1786-1826)

Max Reger (1873-1926)
Antonio Vivaldi (1678-1741)

MA - Maflanas
Joseph-Bodin de Boismortier (1689-
Johann Strauss Il (1825-1899)

Robert Schumann (1810-1856)
Franz Xaver Richter (1709-1789)

MA - Mafianas

Aqgustin Barrios "Mangoré" (1885-
Marin Marais (1656-1728)

Mili Balakirev (1837-1910)
Johann Christian Bach (1735-1782)

José Serebrier

Kent Nagano
Herbert von Karajan

Claude Tailhades
Michel Plasson
Roselin Paboén

Nicholas Kraemer

Félix Carrasco

Lawrence Foster
Charles Dutoit

Nicolas Pasquet
Mario Bernardi

Neeme Jarvi

Leif Segerstam
Giuliano Carmignola

Willy Boskovsky

Bohdan Warchal

Yevgeny Svetlanov
Simon Standage

Ensamble Sephira de Stuttgart

Radio y TV Francesa de Bélgica

Ensamble Zefiro
Sinf. de Berkeley
Filarmoénica de Berlin

La villanelle de Paris
del capitolio de Tolosa
San Juan Pops

The Raglan Baroque Players
L'Archibudelli; Cameristas
Sinf. Universidad Aut. de Nuevo

Camerata Koln
Orgquesta de Lausana
Filarmonia
Claremont Duo

Fil. de Sttutgart
Sinfénica de Vancouver

Filarmonia

Sinfénica de Norrkoping
Sonatori de la Gioiosa Marca

Orquesta Johann Strauss de

Ensamble Melos
Camara Eslovaca

Ensamble Fitzwilliam

La Filarmonia
Academia de musica antigua de

Rosina Sonnenschmidt-soprano
Marcela Hersch-piano

Jeff von der Schmidt-corno
Coro cosacos del Don

Leonardo Equrbida-quitarra

Elizabeth Wallfisch-violin

Jean-Francois Antonioli-piano

Maxine Neuman, cello; Peter Ernst, quitarra

Albrecht Holder-fagot

Paul Badura-Skoda y J6rg Demus; piano a 4 manos

Giuliano Carmignola-violin

Luc Urbain-flauta

Jesus Castro Balbi-guitarra



10:51:35a
11:00:00a
11:00:00a
11:08:24a
11:16:24a
11:19:24a
11:41:52a
11:51:38a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:14:10p
12:28:29p
12:31:29p
12:47:03p
12:53:54p
01:00:00p
01:00:00p
01:05:00p
01:13:16p
01:26:55p
01:29:55p
01:42:32p
01:53:52p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:17:23p
02:25:47p
02:28:47p
02:42:15p
02:53:14p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:24p
03:18:42p
03:21:42p
03:41:00p
03:54:30p
04:00:00p
04:00:00p
04:57:00p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:60:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:30:00p
06:60:00p
07:00:00p
07:00:00p
07:57:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:54:00p

09:00:00p

09:00:00p

09:57:00p

10:00:00p

00:50
00:00
08:24
08:00
03:00
22:28
09:46
00:50
00:00
03:00
11:10
14:19
03:00
15:34
06:51
00:50
00:00
05:00
08:16
13:39
03:00
12:37
11:20
00:50
00:00
05:00
12:23
08:24
03:00
13:28
10:59
00:50
00:00
03:24
15:18
03:00
19:18
13:30
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
57:00
00:50
00:00
30:00
30:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
54:00
00:50

00:00

57:00

00:50

00:00

Identificacion estacién
jueves, 29 de febrero de 2024 11A

Sonata p/traverso y bajo cont. op.1 no.5 en Sol May.

Sinfonia en Sol Mayor: Ob. "El hijo de las selvas"
CORTE INE

Concierto p/piano y orquesta

Stiffelio, sinfonia

Identificacién estacion

jueves, 29 de febrero de 2024 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Sinfonia no.38

3 Pzas. en forma de pera p/piano a 4 manos
CORTE INE

Castor v Pollux, suite (arr.Gevaert)

Fant.y Var.s/un tema de Danzi op.81
Identificacion estacion

jueves, 29 de febrero de 2024 1PM

BINGO

Chacona

Quinteto 0p.37 no.2 G.339 en Re may.
CORTE INE

*E| pastor en la roca D.965 p/soprano, clarinete y piano

Himno a Apolo

Identificacion estacion

jueves, 29 de febrero de 2024 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
Sonata Maresiana p/ violin y bajo continuo
Capricho Diaboélico op.85 (homenaije a Paganini)
CORTE INE

Concierto p/ clavecin y orqg. en Do May.
*Las Eolidas, poema sinf.

Identificacion estacion

jueves, 29 de febrero de 2024 3PM
Polonesa en Sol May. p/flauta, cuerd. y clav.
Obert. Leonora no.2 op.72

CORTE INE

Concierto p/2 cornos vy ord. en Mi Bem.May.
Las Sirenas op.33, poema sinf. (1908)
Identificacién estacion

jueves, 29 de febrero de 2024 4PM

EL INTERMEDIO

Identificacién estacion

jueves, 29 de febrero de 2024 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

ESPECIALES

Identificacion estacion

jueves, 29 de febrero de 2024 6PM
PURPURA 6

ANFITRIONIA OPUS 94

Identificacion estacion

jueves, 29 de febrero de 2024 7PM
ESPECIALES LITERARIOS

Identificacién estacion

jueves, 29 de febrero de 2024 8PM

VIVA LA OPERA (con Erik Zermefio)
Identificacién estacion

jueves, 29 de febrero de 2024 9PM

DELTA

Identificacion estacion

jueves, 29 de febrero de 2024 10P

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

JUEVES 29 DE FEBRERO 2024

MA - Mafanas
George Frideric Handel (1685-1759)
lgnaz Holzbauer (1711-1783)

Manuel M. Ponce (1882-1948)
Giuseppe Verdi (1813-1901)

PR - Programas

Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Erik Satie (1866-1925)

Jean-Philippe Rameau (1683-1764)
Louis Spohr (1784-1859)

MA - Mafianas

Jacques Duphly (1715-1789)
Luigi Boccherini (1743-1805)

Franz Schubert (1797-1828)
Arthur Bliss (1891-1975)

ME - mediodia

Marin Marais (1656-1728)
Mario Castelnuovo-Tedesco (1895-

Thomas Arne (1710-1778)
Cesar Franck (1822-1890)

ME - mediodia
Johann Gottfried Muthel (1728-1788)
Ludwig van Beethoven (1770-1827)

Josef Fiala (1748-1816)
Reinhold Gliere (1875-1956)
ME - mediodia

TA - Tardes

TA - Tardes

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Michi Gaiag

Carlos Miguel Prieto
Edward Downes

Patrick Fournillier

Aviva Einhorn
Johannes Wildner

Vernon Handley

Charles Medlam

Paul Nicholson
Raymond Leppard

Bruno Walter

Frantisek Vajnar
Stephen

Camerata Koln
L'Orfeo, orquesta barroca

Filarmoénica de la Ciudad de
Filarmoénica de la BBC

Orquesta regional de Picardia

Les Musicholiers

Sinfénica Radio Eslovaca

Ensamble Filarmonia de Berlin

Orguesta Ulster

London Baroque

El Parlamento de los Instrumentos
Filarmoénica Real

Musica Alta Ripa
Sinfénica Columbia

Capella Istropolitana
Filarmoénica Eslovaca

Karl Kaiser-traverso

Héctor Rojas-piano

Anne Queffelec y Catherine Collard-piano a 4 manos

Ernst Ottensamer-clarinete

Katherine Roberts Perl-clavecin

Benita Valente-soprano; Harold Wright-clar.; Rudolf Serkin-piano

Norbert Kraft-quitarra

Paul Nicholson-clavecin

Zdenek vy Bedrich Tylsar-cornos



10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:15:42p
10:18:42p
10:56:49p
11:00:00p
11:00:00p
11:13:47p
11:16:47p
11:39:02p
11:51:08p
11:54:08p

03:00
00:00
12:42
3:00
38:07
0:50
0:00
13:47
3:00
22:15
12:06
3:00
0:50

* CORTE INFORMATIVO *
ENCLAVE NOCTURNO

3 Poemas p/soprano y piano (1892)
CORTE INE

Sinfonia en Do May. WWYV 29
Identificacién estacion

jueves, 29 de febrero de 2024 11P
Suite del recuerdo, p/quitarra
CORTE INE

Quinteto p/oboe y cuarteto
Fantasia s/"Beatrice di Tenda" de Bellini
+ HIMNO NACIONAL +
Identificacién estacion

Guillaume Lekeu (1870-1894)
Richard Wagner (1813-1883)

NO - Nocturno
José Luis Merlin (1952-)

Gordon Jacob (1895-1984)
Giovanni Bottesini (1821-1889)

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

JUEVES 29 DE FEBRERO 2024

Hiroshi Wakasugi

Pier Giorgio Morandi

Sinfénica Metropolitana de Tokyo

Cuarteto Inglés
Opera estatal hingara

Rachel Yakar-sop./Alice Ader-piano

Jason Vieaux-guitarra

Sarah Francis-oboe
Gergely Jardanyi-contrabajo



